

حادثه‌ها

قطع انگشت پسر دانش آموز حین انتقال خاموش‌کننده آتش‌نشانی

● باشگاه خبرنگاران: دانش‌آموز دوم دبیرستان حین انتقال خاموش‌کننده آتش‌نشانی به حیاط مدرسه دچار حادثه شد و یک انگشتش را از دست داد. آتش‌نشانان ملارد روز سه‌شنبه هفته پیش برای آموزش درس تئوری- عملی مبحث آتش‌نشانی آمادگی دفاعی دانش‌آموزان سال دوم دبیرستان راهی مدرسه هدف شدند. پس از حضور عوامل آتش‌نشانی به دلیل تلفیق کلاس‌ها حدود صد نفر از دانش‌آموزان در سالن اجتماعات آماده یادگیری درس آمادگی دفاعی خود توسط آتش‌نشانان شدند. متن تئوری این درس نیاز داشت تا خاموش‌کننده‌ها و وسایل دیگر آتش‌نشانی به دانش‌آموزان نشان و طرز استفاده از آن یاد داده شود. به همین دلیل مسوولان مدرسه با همکاری گروهی از دانش‌آموزان وسایل موردنیاز را به سالن اجتماعات مدرسه انتقال دادند. سپس درس شروع شد ولی مسوول عملیات سازمان آتش‌نشانی که عهدهدار آموزش مباحث آتش‌نشانی به دانش‌آموزان بود به‌دلیل ازدحام دانش‌آموزان و شیطنت‌های آنان از مدیر مدرسه درخواست کرد تا قسمت عملی درس آتش‌نشانی را حذف کند که مدیر مدرسه این درخواست‌های مکرر مسوول آتش‌نشانی را رد و بر انجام قسمت عملی درس آتش‌نشانی اصرار کرد. درنهایت قرار شد مسوولان وسایل مورد نیاز را از داخل سالن اجتماعات به داخل حیاط منتقل و فضا را برای کار عملی آماده کنند. در این میان یکی از دانش‌آموزان به نام آرمن قاسمی حین انتقال خاموش‌کننده به داخل حیاط بود که به‌دلیل ازدحام شدید دانش‌آموزان زمین خورد و دو انگشت دست راستش آسیب جدی دید. به دنبال این موضوع سریع عوامل آتش‌نشانی بالای سر دانش‌آموز حاضر شدند و پس از فراخوان اورژانس برای انتقال مصدوم اقدامات اولیه امدادی را انجام دادند. امداد هوایی به‌دلیل نامساعدبودن هوا لغو و امداد زمینی به محل اعزام و دانش‌آموز به یکی از بیمارستان‌های دولتی انتقال داده شد. داوود میرزایی، مسوول عملیات سازمان آتش‌نشانی شهرستان ملارد با تأیید این خبر گفت: با پرس و جو از بیمارستان متوجه شدیم به‌دلیل شدت آسیب‌دیدگی یکی از انگشتان دست دانش‌آموز به‌طور کامل قطع شده اما امیدواریم انگشت قطع‌شده مجدد پیوند زده شود.

انهدام باند سارقان ویلا

● پلیس‌خبر: زان ۱۷ فقره سرقت با انهدام باند حرفه‌ای سارقان ویلاهای شاندیز کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان بیلاورد در این باره گفته‌مأموران حین گشت‌زنی به خودرو پرایدی مشکوک شدند و آن را متوقف کردند، سپس فهمیدند خودرو مسروقه است. سرهنگ «عباس صارمی ساداتی» افزود: در بازجویی‌های فنی از متهم ۳۵ساله، او اعلام کرد اموالی نیزه که در خودروی وی پیدا شده سرقتی است و آنها را با همدستی سه نفر دیگر از اعضای باند از ویلاهای شاندیز به سرقت برده است. وی ادامه داد: مأموران در ادامه سه متهم دیگر را دستگیر و آنها به ۱۵ فقره سرقت باغ ویلا و دو فقره خودرو اعتراف کردند

دانشجویان قلابی به دام افتادند

● باشگاه خبرنگاران: متهمان تحت تعقیب که خانه‌ای با بعنوان داشجو اجاره و آنجا را به مخفیگاه خود تبدیل کرده بودند، شناسایی و دستگیر شدند. در چندماه گذشته گزارش‌هایی از شهروندان اراکی درخصوص سرقت اموال و اشیای بارزش از تعدادی منزل مسکونی به مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ داده شد. تاوجه به اهمیت موضوع، پرونده‌های تشکیل‌شده برای بررسی دقیق به پلیس آگاهی استان مرکزی ارجاع شد و گروهی از کارآگاهان پلیس تحقیقات خود را شروع کردند و دریافتند در اکثر سرقت‌های رخ‌داده، منزلی مورد دستبرد قرار گرفته‌اند که در طبقه نخست مجتمع‌های مسکونی قرار دارند و دسترسی به منزل به دلیل رعایت‌نکردن نکات پیشگیرانه بسیار آسان است. سرانجام با تلاش شبانه‌روزی مأموران پلیس و در تحقیقات فنی، سرکرده این باند در یکی از مناطق شهر اراک شناسایی شد و طی هماهنگی با دستگاه قضایی مخفیگاه وی در یک واحد آپارتمانی مورد بازرسی مأموران انتظامی قرار گرفت. در این عملیات علاوه بر دستگیری عضو اصلی این باند، دو همدست دیگر وی نیز که در مخفیگاه حضور داشتند دستگیر و برای تکمیل تحقیقات به یگان انتظامی منتقل شدند. سرهنگ «رضا احمدی»، رئیس پلیس آگاهی استان مرکزی در این‌باره گفت: اعضای این باند، در مرحله نخست تحقیقات سعی داشتند با عنوان جلسه‌ی مأموران انتظامی را از مسیر تحقیقات دور کنند که با هوشیاری مأموران، مشخص شد اعضای این باند، افرادی شرور و دارای سوابق متعدد کیفری از جمله قتل، شارات و جرایم متعدد هستند و از چندماه قبل از سوی پلیس تحت‌تعقیب قرار دارند. متهمان دستگیرشده در اعترافات خود اذعان کردند به‌دلیل ارتکاب جرایم خشن تحت‌تعقیب پلیس در دیگر استان‌های کشور قرار داشتند، که از حدود دوماه قبل با حضور در شهر اراک، به‌عنوان داش‌شو در یک مجتمع آپارتمانی مخفی شده بودند و برای تأمین نیازات خود، منازلی که دسترسی به بالکن‌های آنها آسان بود را شناسایی می‌کردند و زمانی که اهالی منزل حضور نداشتند، اموال بارزش آنها را به سرقت می‌بردند.

شرق: مردی که برادر معتاد خود را با شلیک گلوله به قتل رسانده است در جریان تحقیقات تخصصی پلیس مجبور به اعتراف شد. کارآگاهان جنایی استان خوزستان پس از آنکه از مرگ مشکوک پسری جوان به نام احمد در خانه‌اش مطلع شدند برای انجام تحقیقات به آنجا رفتند و مشاهده کردند احمد هدف گلوله قرار گرفته است. مکان و نحوه افتادن جسد در حیاط خانه نشان می‌داد او به دنبال اصابت گلوله از لبه پشت‌بام به پایین پرت شده و جانش را از دست داده است. علاوه بر این آثار خراش نیز روی پیکر مقتول وجود نداشت که ثابت کند او به تازگی با فرد یا افرادی درگیر شده است. کارآگاهان ابتدا به بازجویی از همسایه‌ها پرداختند. یکی از آنها گفت: «شب از نیمه گذشته و من در حال استراحت بودم که ناگهان صدای تیراندازی شنیدم. قبل از آنکه از خانه بیرون بیایم صدای مهیب دیگری هم به گوش رسید که بهنظر می‌رسید شیء بزرگی به زمین پرتاب شده است. وقتی از خانه بیرون آمدم دیدم اهالی یکی از خانه‌های همسایه به خیابان آمده‌اند و فریاد می‌کشند که احمد را کشتند»

دیگر اهالی خیابان نیز همین گفته‌ها را به زبان آوردند و گفتند هیچ فردی را در حین قرار از صحنه جرم ندیده‌اند.

کارآگاهان در گام بعدی به تحقیق از والدین و برادر احمد پرداختند. آنها از نحوه وقوع قتل ابراز بی‌اطلاعی کردند. برادر احمد گفت: «ما خواب بودیم که صدای شلیک گلوله را شنیدیم و وقتی خودمان را به حیاط رساندیم احمد را دیدیم که غرق در خون بود. احتمالاً کسی از بیرون خانه به سمت برادرم شلیک کرده و با استفاده از تاریکی شب فرار کرده است.» افسران ویژه مبارزه با قتل در جریان تحقیقات تخصصی خود زایوه شلیک گلوله را بررسی کردند و به این نتیجه رسیدند که احتمال ندارد فردی از بیرون خانه بتواند به سمت احمد در حالی که روی پشت‌بام ایستاده بود شلیک کرده باشد و تیرانداز حتما در حیاط ایستاده بود.

آنها وقتی در خانه را بررسی کردند فهمیدند کاملاً سالم است و نشانه‌ای از ورود به عتف به خانه به چشم نمی‌خورد. آنان در گام بعدی به بازرسی داخل خانه پرداختند و متوجه شدند قسمتی از شیشه‌های خانه شکسته شده است که می‌تواند دلیلی بر وقوع درگیری باشد. شیشه شکسته و خراش‌های روی بدن مقتول دو سرنخی بود که وقتی در کنار دیگر اطلاعات به‌دست‌آمده قرار گرفت کارآگاهان را مطمئن کرد یکی از اعضای خانواده احمد این جوان را

پلیس در تعقیب سارق پایان‌نامه

خودرو مراجعه و وقتی در صندوق عقب ماشین را باز کردم، در کمال تعجب متوجه شدم کیف حاوی لپ‌تاپ و دیگر مارک شناسایی و… سرقت شده است.» کارآگاهان با توجه به اینکه چند کارت اعتباری بانک حاوی رمز در کیف مسروقه وجود داشت تراکنش مالی حساب‌های مالی‌باخته را بررسی کردند و فهمیدند در همان شب سرقت، وجوه نقد حساب‌ها برداشت شده است. پلیس پس از شناسایی محل برداشت پول در مناطق تهرانپارس و قیطریه به بررسی تصاویر به‌دست‌آمده از دوربین‌های مدارپسته پرداخت. فرد برداشت‌کننده در این مرحله شناسایی شد و تصویر او به دست امد آوی از آن زمان تاکنون دستگیر نشده‌است. مرکز اطلاعاتی پلیس آگاهی تهران بزرگ درباره این پرونده اعلام کرد: «با توجه به شناسایی متهم پرونده از طریق دوربین‌های مدارپسته بانکی مجوز انتشار تصویر او توسط بازپرس پرونده صادر شد است و از شهروندانی که موفق به شناسایی تصویر این فرد شدند درخواست می‌شود اطلاعات خود را درباره هویت، محل تردد یا مخفیگاه متهم از طریق شمار‌های ۵۱۰۵۵۵۲۰ و ۵۱۰۵۵۶۲۰ یا اختیار کارآگاهان اداره بیستم پلیس آگاهی تهران بزرگ فر دهند»



حوادث

قتل برادر معتاد با شلیک گلوله

به کام مرگ کشانده است. برادر مقتول به نام محمود در بازجویی‌های تخصصی به قتل اقرار کرد و گفت: «برادرم به موادمخدر اعتیاد داشت و زندگی همه ما را سیاه کرده بود. او شغلی نداشت و برای اینکه بتواند هزینه‌های اعتیادش را تأمین کند پدرم را تحت‌فشار می‌گذاشت. او همه ما را اذیت می‌کرد و همیشه با تهدید و فشار از پدرم پول می‌گرفت. پدرم هم برای اینکه آبروریزی راه نیفتد در برابرش مقاومت نمی‌کرد. این رویه ادامه داشت و همه ما را ذله کرده بود تا اینکه چند ساعت قبل از قتل وقتی از محل کارم به خانه برگشتم دیدم اهالی محل مقابل خانه ما جمع شده‌اند. فهمیدم باز هم برادرم کاری کرده است. نگران آن بودم که آسیبی به پدرم وارد کرده باشد جلو که رفتم دیدم برادرم چاقو در دست دارد پدرم را تهدید می‌کند. مردم به پلیس ۱۱۰ تلفن زده بودند اما وقتی مأموران رسیدند ماجرا تمام شده بود و چون پدرم هم شکیانی نداشت مأموران فقط موضوع را صورتجلسه کردند و رفتند.»

متهم ادامه داد: «آن شب تصمیم گرفتم با احمد صحبت کنم و از او بخواهم از این رفتارهایش دست بردار اما فرصتی پیش نیامد و با دلقوری خواپیدم حدود

کلاهبرداری به بهانه فروش گنج

شرق: مردی که به بهانه فروش گنج دست به کلاهبرداری زده بود، هنگامی که در تلاش بود تا فردی دیگر را اغفال کند به دام افتاد. مردی چندی قبل به دادسرای شیراز مراجعه و علیه فردی کلاهبردار شکایت کرد. گفته بود سکه‌ها را وقتی پیدا کرد که گوسفندانش را برای چرا به صحرا برده بود. مأموران بلافاصله وارد عمل شدند و توانستند متهم را قبل از کلاهبرداری از دومین طعمه‌اش به دام بیندازند. این شخص وقتی تحت بازجویی قرار گرفت به جرمش اقرار کرد و گفت: «من با این ادعا که گنج را به دلیل نیاز مالی و بی‌اطلاعی از ارزش ریلی آن به قیمت پایینی می‌فروشم طعمه‌ام را وسوسه کردم و او بدون اینکه درباره صحت گفته‌هایم تحقیق کند حرفم را باور کرد و مبلغ ۱۰ میلیون تومان به من داد. بعد از اینکه به‌سادگی توانستم اولین طعمه‌ام را فریب بدهم باز هم تعدادی سکه نقلی دیگر تهیه کردم و دست به کار شدم تا به کلاهبرداری با این شگرد ادامه بدهم اما این‌بار شناسایی و دستگیر شدم.» بنابر این گزارش متهم در حال حاضر در بازداشت به سر می‌برد و تحقیقات از او برای افشای سایر جرایم احتمالی‌اش ادامه دارد.



کلاهبرداری از دومین طعمه‌اش به دام بیندازند. این شخص وقتی تحت بازجویی قرار گرفت به جرمش اقرار کرد و گفت: «من با این ادعا که گنج را به دلیل نیاز مالی و بی‌اطلاعی از ارزش ریلی آن به قیمت پایینی می‌فروشم طعمه‌ام را وسوسه کردم و او بدون اینکه درباره صحت گفته‌هایم تحقیق کند حرفم را باور کرد و مبلغ ۱۰ میلیون تومان به من داد. بعد از اینکه به‌سادگی توانستم اولین طعمه‌ام را فریب بدهم باز هم تعدادی سکه نقلی دیگر تهیه کردم و دست به کار شدم تا به کلاهبرداری با این شگرد ادامه بدهم اما این‌بار شناسایی و دستگیر شدم.» بنابر این گزارش متهم در حال حاضر در بازداشت به سر می‌برد و تحقیقات از او برای افشای سایر جرایم احتمالی‌اش ادامه دارد.

کنند و به دروغ حرف‌هایی درمورد اینکه آنها را مورد آزار قرار داده‌ام می‌گویند البته قبول دارم که سرقت انجام داده‌ام اما به هیچ‌کس تجاوز نکردم. او درباره دارویی که به شاکیان می‌داد گفته این دارو توسط پزشک برایم تجویز شده بود وقتی می‌خوردم می‌خوابیدم. بعد از مدتی به این فکر افتادم که از این دارو برای سرقت استفاده کنم. روز گذشته بعد از برگزاری آخرین جلسه دادگاه و اخذ آخرین دفاع از متهم درخصوص اتهاماتی که به او وارد شده بود هیات قضات به ریاست قاضی اصغرزاده وارد شور شدند و متهم را به جرم تجاوز به سه زن که کلاما محرز شده و آزمایش‌های دی‌ان‌ی نیز وقوع جرم را تأیید می‌کرد به سه بار اعدام و در مورد جرم سرقت و جعل عنوان پزشک به ۱۲ سال حبس و ۷۴ ضربه شلاق و همچنین به دلیل سرقت به رد مال شاکیان محکوم کردند. همچنین سه مالتری که در این پرونده بازداشت شده بودند نیز محکوم شدند. دو مالتِر که متهمان ردیف دوم و سوم بودند هر کدام به دو سال حبس و مالتِر سوم به شش‌ماه حبس محکوم شدند.



امدادرسانی به سبل‌زدگان خراسان جنوبی همچنان ادامه دارد. مرگ یک روستایی و دو سرنشین کامیون حامل سنگ از تلفات جاری شدن سیل در نهبندان است. برخی خانه‌ها نیز دچار خسارت شده است و مردم مجبور به زندگی در چادر هستند.

ما می‌خواهیم که در پناه این بقاع متبرکه مردم در آرامش زندگی کنند.

حضرت امام خمینی (قدس‌سره)

آژیر

توصیه‌هایی

برای پیشگیری از جرایم سایبری

معاونت اجتماعی نیروی انتظامی برای پیشگیری از وقوع جرایم سایبری از شهروندان خواسته است نکات ایمنی را رعایت کنند. در این هشدار آمده است:

-اطلاعات ایمیل خود را در هر سایت و ویلاگی وارد نکنید.
-رمز کارت‌های بانکی را روی آنها ننویسید یا کنار آنها نگه‌داری نکنید.

-کاربران مزاحم را مسدود کنید و موضوع را با پلیس فتا در میان بگذارید.

-تمام تراکنش‌های خود را ذخیره کنید.

-هنگام واردشدن به یاهومسجر و ایمیل نیک کنار گزینه My ID... Remember را بردارید.

-هنگام دانلودکردن برنامه‌ها، از سایت‌های معتبر استفاده کنید. اگر-نیاز به اطلاعات Histoty ندارید هر از چند گاهی آن را پاک کنید.

-هر-گز برای اطلاعات مهم خود از رایانه‌های عمومی استفاده‌کنید.

رخداد

سارقان، موجودی خودپرداز را از دیدند

● ای‌نا: دستگاه خودپرداز بانک ملت شهرستان نیکشهر، یکشنبه‌شب توسط سارقان تخریب شد و ۶۹میلیون‌تومان موجودی آن به سرقت رفت. سلیم کدخدا، معاون عمرانی فرماندار نیکشهر با اعلام این خبر افزود، با وجود استقرار نیروی گشت انتظامی در محدوده مورد نظر، متأسفانه مأموران انتظامی از این سرقت مطلع نشدند. وی بیان کرد: نصب‌نبودن آژیر خطر در بانک، تعبیه دستگاه خودپرداز بیرون از شعبه و قابل دسترس بودن آن از دلایل به‌دام‌نفتان سارقان است. معاون فرماندار نیکشهر گفت: تصویر این افراد به‌وسیله دوربین مدارپست بانک ثبت‌شده و در دسترس پلیس است اما به علت پوشیده بودن چهره سارقان قابل شناسایی نیستند. وی تصریح کرد: پیگیری‌های لازم برای شناسایی و دستگیری سارقان ادامه دارد.

ترقه‌بازی حادثه آفرید

● شرق: بی‌احتیاطی پسر نوجوان در استفاده از مواد محترقه، انباری خانه مسکونی را در شهرری به آتش کشید. آتش‌نشانان تهرانی ساعت ۱۹۲۰ روز یکشنبه در پی تماس ساکنان خانه‌ای در شهرری و اعلام وقوع حریق به محل حادثه رفتند. شهرام طاهری، فرمانده آتش‌نشانان اعزامی در این‌باره گفت: با رسیدن به محل حادثه مشاهده شد، انباری مملو از وسایل و لوازم خانگی در طبقه سوم ساختمانی مسکونی کاملاً شعلهور شده و آتش در حال سرایت به دیگر نقاط ساختمان است. این در حالی بود که تلاش‌های ساکنان خانه برای مقابله با آتش بی‌نتیجه مانده بود. وی در ادامه افزود: آتش‌نشانان توانستند با استفاده از تجهیزات لازم آتش را کاملاً مهار و خاموش کنند و پس از تخلیه کامل دود و اطمینان از نبود آتش بنهان با ارایه توصیه‌ها و تذکرات ایمنی لازم به ساکنان این خانه به عملیات خود پایان دادند. طاهری بازپگوشی و ترقه‌بازی نوجوان این خانه را علت حادثه اعلام کرد.

انهدام باند ۷ نفری سارقان خودرو

● شرق: فرمانده انتظامی قرچک از دستگیری هفت عضو باند سرقت و کشف ۷۵ دستگاه خودرو مسروقه خبر داد. سرهنگ «احمدی» اظهار داشت: مأموران در پی دریافت اخباری مبنی بر فعالیت باند سارقان خودرو به تحقیق در این‌باره پرداختند. سرهنگ احمدی افزود: مأموران در پی دستگیری یک سارق خودرو در بخش باقرآباد چند خودرو مسروقه را کشف کردند. وی در ادامه گفت: متهم در تحقیقات اولیه به همکاری شش نفر دیگر با وی اعتراف کرد و متهمان در سه عملیات جداگانه دستگیر شدند. این مقام انتظامی ادامه داد: متهمان بعد از چند سرقت در تهران محل بزهکاری خود را تغییر داده بودند. وی افزود: سارقان واسطای تقلیه مسروقه را به شهر دیگر منتقل می‌کردند و پس از مدتی به‌فروش می‌ساندند.

دستگیری سارق مسلح طلافروشی

● باشگاه خبرنگاران: فردی که برای سرقت ۱۱۰گرم طلا اقدام به تیراندازی در طلافروشی کرده بود در کمتر از ۳۰ دقیقه دستگیر شد. مأموران گشت کلاتری حسن‌آباد ساعت ۱۴:۵۵ روز یکشنبه هنگام گشت‌زنی متوجه ازدحام مردم و درخواست کمک شهروندان شدند و فهمیدند مردی جوان در حالی که کلت کمری در دست داشت وارد طلافروشی شده و پس از تیراندازی و مجروح‌کردن صاحب مغازه از طریق پشت‌بام منازل فرار کرده است. مأموران سریع وارد عمل شدند و به تعقیب متهم پرداختند. آنها متهم را در حالی مشاهده کردند که به‌زانه زنده خودرو پرایدی حمله کرده بود و قصد تاخت خودروی ر سرقت کند. در ادامه با رسیدن نیروهای کمکی راه فرار بر متهم بسته و او دستگیر شد. مأموران پس از ضبط سلاح، ۱۱۰ گرم طلا و ۹ تیر جنگی نیز از متهم کشف و ضبط کردند.

۱۳/ ۵۳۵۴



سازمان اوقاف و امور خیریه

در آستان مقدس

امامزادگان و بقاع متبرکه با برنامه‌های متنوع فرهنگی

تعطیلات نوروزی سال ۱۳۹۳

